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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 

ust. 8 Ustawy PZP, na wykonanie przebudowy oświetlenia w hali widowiskowo-sportowej 

Torwar I w Warszawa przy ul. Łazienkowskiej 6A”.  

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 

zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia 

o tym, że w dniu 3 września 2018 r., Wykonawca zainteresowany udziałem w prowadzonym 

postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Zgodnie z zapisami PFU Załącznik nr 11 do SIWZ Wymagania oświetleniowe, Zamawiający wymaga 

minimalnego Współczynnika oddawania barw CRI>90. Według normy „PN EN 12193:2007 Oświetlenie 

w sporcie pkt. 5.3.7 Oddanie barw oświetlenia, współczynnik oddawania barw Ra oświetlenia zawsze 

powinien być wyższy niż 65, z wartością preferowaną wynoszącą 80.” Wobec powyższego wnosimy 

zatem o zmianę zapisu dotyczącego współczynnika oddawania barw na Ra>80. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

Pytanie 2: 

W celu rzetelnego przygotowania oferty oraz jej wyceny prosimy również o przedłużenie terminu 

składania ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 


